PAGE
2

Совет депутатов

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ
29.09.2014  №  47
          С. Даппы
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» от 30.12.2013 № 21 «О бюджете сельского поселения «Село Даппы» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Даппы»  утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения от 23.08.2013 г.  № 197

Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» от 30.12.2013 № 21 «О бюджете сельского поселения «Село Даппы» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.1. Подпункты 1, 2,  5 пункта 1 раздела 1 решения изложить в новой редакции:

«1) общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 8 млн. 705,35 тыс. рублей, из них налоговые и неналоговые доходы в сумме 598,67 тыс. рублей, безвозмездные поступления в сумме 8 млн.106,68 тыс. рублей, из них  межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 8 млн. 106,71 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 8 млн. 772,78 тыс. рублей;

5) дефицит бюджета сельского поселения в сумме 67,44 тыс. рублей».

1.2 Подпункты 1, 2,  пункта 2 раздела 1 решения изложить в новой редакции:
1.3. Приложения 3,5 раздела 4 решения изложить в новой редакции .
Подпункты  3 пункта 4 раздела 1 решения изложить в новой редакции:

Размер резервного фонда администрации сельского поселения на 2014 год в сумме 30,00 тыс. рублей.
             Подпункты  4 пункта 4 раздела 1 решения изложить в новой редакции:

« 4) объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда сельского поселения на 2014 год в сумме 206,90 тыс. рублей.
1.4. Раздел 5 решения изложить в новой редакции:

«5. Межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджета сельского поселения

Утвердить межбюджетные трансферты бюджету муниципального района на выполнение передаваемых полномочий  сельского поселения «Село Даппы» на 2014 год в сумме 222,39 тыс. рублей согласно приложению 7 к настоящему решению.
1.5 Приложения 9 изложить в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» (Бармину Н.А.)
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы» и в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы».

Глава, председатель Совета
депутатов сельского поселения                                                       А.Е. Ерохин